Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма   15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 226, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за културу у укупном износу од 

10.689.115,83 динара
(десетмилионашестоосамдесетдеветхиљадастопетнаест

динара83/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за плаћање новчаних казни и пенала по решењу судова.

2.  Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 12, Глава 12.01 – Градска управа за културу, 
за Програмску активнoст:

[...]

Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма   15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 226, економ-
ска класификација 499 - Средства резерве, одобравају се 
средства Градској управи за финансије у укупном износу од 

22.000.000,00 динара
(двадесетдвамилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за плаћање сталних трошкова и новчаних казни и пенала 
по решењу судова.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 09, Глава 09.01 – Градска управа за финан-